
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 14/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 271 

гр. Левски, 24.04.2017г.       
 
относно: Сключване на анекси към Договори за наем на общински мери и 
пасища 
 
 
          На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и от ЗСПЗЗ , 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
І. Дава съгласие за удължаване срока на сключените договори за наем на 

пасища, мери, общинска собственост до края на стопанската 2016/2017 година,   
със следните лица:   

 
1. Момчил Илиев Минчев. 

               2. Йордан Георгиев Нанков – управител на ЕТ „Ескус-транс – Йордан 
Нанков”. 
              3. Тодор Иванов Йорданов. 
              4. Филип Георгиев Филипов. 

5. Георги Кирчев Георгиев. 
6. Мирослав Мартинов Михайлов. 

 
ІІ. Възлага на кмета на Община Левски да сключи анекси към договорите 

за отдаване под наем на пасища, мери, общинска собственост.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


